
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя

___________ Орского городского Совета депутатов
от « РЗ» 1Ш Ш  2025г. № ¥-3 ~ Ги

О созыве очередного 62-го 
заседания Орского городского 
Совета депутатов

На основании статьи 29 Устава муниципального образования «Город 

Орск», главы III Регламента Орского городского Совета депутатов,

п о с т а н о в л я ю :

1. Созвать очередное 62-ое заседание Орского городского Совета 

депутатов 14 августа 2025 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации 

города Орска.

2. Утвердить план организационных мероприятий по обеспечению 

созыва очередного 62-го заседания Орского городского Совета депутатов 

(Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Сычеву Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель 
городского Совета А. Чирков



кение к постановлению 
ртеля Орского 
{ого Совета депутатов 
» Ust-Vjj 2025г. №

ПЛАН
организационных мероприятий по обеспечению созыва очередного, 

62-го заседания Орского городского Совета депутатов

1. Субъектам правотворческой инициативы представить пакет 

документов для рассмотрения на заседании Орского городского Совета 

депутатов в аппарат Орского городского Совета депутатов в срок не позднее 

25 июля 2025 г. (копия текста проекта решения должна быть представлена 

также в электронном виде).

2. Поручить аппарату Орского городского Совета депутатов:

2.1. Обеспечить в пределах своей компетенции подготовку и 

проведение заседания Орского городского Совета депутатов.

2.2. Сформировать проект повестки заседания Орского городского 

Совета депутатов, направить его вместе с поступившими проектами решений 

на бумажном носителе всем заинтересованным лицам и разместить на 

официальном сайте Орского городского Совета депутатов в сети Интернет 

в срок не позднее 29 июля 2025 г.

3. Председателям постоянных депутатских комитетов провести 

заседания комитетов для предварительного обсуждения поступивших 

проектов решений и представить председателю Орского городского Совета 

депутатов решения комитетов по вопросам повестки заседания в срок 

не позднее 8 августа 2025 г.

4. По итогам рассмотрения проектов решений профильными 

депутатскими комитетами аппарату Орского городского Совета депутатов 

разместить на официальном сайте Орского городского Совета депутатов в 

сети Интернет проект повестки заседания в срок не позднее 11 августа 2025 г.


